2

 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 мая 2022 г.

№ 922-па
	Об ограничении движения транспортных средств на территории Партизанского городского округа во время проведения  Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Партизанского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995    № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа:
1. Временно ограничить движение транспортных средств  во время проведения Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии» 04 июля 2022 года -  на участке автомобильной дороги ул. Ленинская, ул. Партизанская (от въезда на центральную городскую площадь в районе дома № 22 по ул. Ленинская до перекрестка ул. Партизанская - ул. Обогатительная, в районе автобусной остановки «ЦОФ») с 09:30 часов до 11:00 часов.
2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Партизанску (Д.А. Волосухин) принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения во время ограничения движения транспорта при проведении Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии», обеспечить дежурство сотрудников отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Партизанску на участке  автомобильной дороги, указанных в пункте 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                                О.А. Бондарев